A 股代码: 600508 A 股简称: 上海能源 编号: 临 2022-024

上海大屯能源股份有限公司 关于朱家春先生辞去公司董事职务 暨提名董事候选人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,董事会收到朱家春先生的书面辞职报告,因工作原因请求辞去公司董事职务。鉴于朱家春先生的辞职将导致公司董事人数低于法定最低人数要求,根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,在公司股东大会增补新任董事前,朱家春先生仍依照法律、行政法规和《公司章程》的规定履行董事职责。

董事会向为公司做出积极贡献的朱家春先生表示衷心的感谢!

鉴于包正明先生已辞去董事职务(详见公司[临 2022-014]公告《上海大屯能源股份有限公司关于董事长辞职的公告》)、朱家春先生已辞去董事职务,同时按修订的《公司章程》规定董事会成员由6位增至8位(其中独立董事3人),公司于2022年5月20日召开的第八届董事会第八次会议同意提名张付涛先生、向开满先生、蔡蔚先生(简历见附件)为公司第八届董事会董事候选人,任期与公司第八届董事会一致。张付涛先生、向开满先生、蔡蔚先生的提名须提交公司股东大会以累积投票制方式选举决定后就任董事。

公司独立董事认为: 提名张付涛先生、向开满先生、蔡蔚先

生为公司第八届董事会董事候选人的程序符合《公司法》、《公司章程》等有关规定,张付涛先生、向开满先生、蔡蔚先生具备担任公司董事的资格,我们同意提名张付涛先生、向开满先生、蔡蔚先生为公司第八届董事会董事候选人。

第八届董事会暂时空缺的一名独立董事,待独立董事候选人 选定后,再提交董事会、股东大会审议。

特此公告。

附件:董事候选人张付涛先生、向开满先生、蔡蔚先生简历

上海大屯能源股份有限公司董事会 2022 年 5 月 20 日

附件:董事候选人张付涛先生、向开满先生、蔡蔚先生简历

张付涛先生简历

张付涛先生,汉族,1971年04月出生,中共党员,工学博 士,正高级工程师。1994.07~1997.03,平顶山煤业(集团)有限 公司八矿通风队、通风科技术员; 1997.03~2001.11, 平顶山煤业 (集团)有限公司安全监察局监察处安全监察员、科长; 2001.11~2004.06, 平顶山煤业(集团)香山多种经营公司副总经 理: 2004.06~2005.05, 中国煤炭进出口公司生产企业营运事业部 安全主管: 2005.05~2007.04, 中国煤炭进出口公司生产企业营运 事业部副经理、安全生产监督部经理: 2007.04~2008.05, 中国煤 炭进出口公司安全生产监督部经理: 2008.05~2016.07, 中国煤炭 进出口公司副总经理: 2016.07~2018.06, 中煤资源发展集团公司 副总经理: 2018.06~2020.01, 国投煤炭有限公司副总经理: 2020.01~2020.12, 国投煤炭有限公司临时党委委员、副总经理; 2020.12~2021.08, 国投煤炭有限公司党委委员、副总经理: 2021.08~2022.04, 中煤内蒙古能源公司筹备组副组长: 2022.05 起, 上海能源总经理。

向开满先生简历

向开满先生, 汉族, 1966年4月出生, 中共党员, 大学本 科学历, 高级经济师。1988.07~1988.11, 大屯煤电公司龙东煤矿 地质测量科技术员: 1988.11~1992.01, 大屯煤电公司矿建公司技 术员: 1992.01~1994.06, 大屯煤电公司干部处干部管理科科员: 1994.06~1995.10, 大屯煤电公司干部处干部管理科副科长: 1995.10~1997.01,大屯煤电公司干部处干部管理科副科长,人才 交流研发中心管理部主任: 1997.01~2001.06, 大屯煤电(集团) 有限责任公司干部处干部管理科科长; 2001.06~2003.05, 大屯煤 电(集团)有限责任公司干部处副处长: 2003.05~2006.07,大屯 煤电(集团)有限责任公司干部处处长;2006.07~2011.09,上海 能源物资贸易部经理、党委副书记: 2011.09~2012.04, 上海能源 江苏煤电高级技工学校党委副书记、党校副校长; 2012.04~2014.01,上海能源副总经济师兼培训中心主任,中煤职 业技术学院党委副书记、执行院长、江苏煤电高级技工学校校长: 2014.01~2015.05, 上海能源副总经济师兼人力资源部部长: 2015.05~2018.06,上海能源监事、副总经济师、人力资源部部长; 2018.06~2021.11, 上海能源临时党委副书记、监事, 大屯煤电(集 团)有限责任公司董事: 2021.11~2022.04, 上海能源临时党委副 书记、监事,大屯煤电(集团)有限责任公司监事: 2022.04 至 今,上海能源临时党委副书记,大屯煤电(集团)有限责任公司 监事。

蔡蔚先生简历

蔡蔚先生,汉族,1972年3月生,中共党员,大学本科学历,经济师。1993年7月参加工作,曾任宝钢冷轧厂设备车间技术员,宝钢国贸钢铁原料一本部、煤炭贸易部业务员、主管,宝顶能源有限公司总经理助理,宝钢股份原料采购中心原料一部煤炭业务块负责人、煤焦原料室经理、副原料室经理、原料二部副原料室经理、物流运行部原料配送室经理、原料配送室经理;2020.06~2020.10,宝武集团原料采购中心配送管理高级经理;2020.10~2021.05,宝武集团原料采购中心配送管理高级经理,宝武原料供应有限公司资源平衡部配送计划室经理;2021.05至今,上海宝顶能源有限公司总经理。